[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  3   декабря  2019 г.
	          № 459

	Об оборудовании ледовых переправ

находящихся в собственности

муниципального  района «Княжпогостский»

   С целью обеспечения передвижения автотранспорта и пешеходов через р. Вымь у с. Серегово и пст. Ветью

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести оборудование ледовых переправ через р. Вымь у с. Серегово и пст. Ветью с учетом климатических условий.
2.  Рекомендовать ГИБДД ОВД по Княжпогостскому району обеспечить контроль за передвижением автотранспорта и пешеходов по ледовым переправам.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» курирующего данное направление

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с  3 декабря 2019 года.
Исполняющий обязанности
главы муниципального района «Княжпогостский»

-руководителя администрации                                                          А. Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ